
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/534/17 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/482/17 Rady Miasta Knurów z dnia 21 czerwca 2017 r.  

w sprawie zmiany nazwy i ustalenia Statutu Żłobka Publicznego w Knurowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Knurów 

Rada Miasta Knurów 

uchwala: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany w Statucie Miejskiego Żłobka w Knurowie, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr XXXV/482/17 Rady Miasta Knurów z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie zmiany nazwy 

i ustalenia Statutu Żłobka Publicznego w Knurowie: 

1) w § 4 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Żłobek funkcjonuje przez cały rok kalendarzowy. Dyrektor, po zasięgnięciu opinii rodziców może 

ustalić przerwę w funkcjonowaniu żłobka, której okres nie może być dłuższy niż miesiąc w danym 

roku.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. W pierwszej kolejności do żłobka przyjmowane są dzieci: 

1) zamieszkałe na terenie Gminy Knurów; 

2) obojga rodziców pracujących lub opiekunów prawnych, uczących się w systemie dziennym lub 

prowadzących działalność gospodarczą lub też wychowywane samotnie przez rodzica pracującego 

lub opiekuna prawnego, uczącego się w systemie dziennym lub prowadzącego działalność 

gospodarczą. 

2. W przypadku większej liczby kandydatów spełniających warunek, o którym mowa w ust. 1, niż 

liczba wolnych miejsc w żłobku, są brane pod uwagę następujące kryteria: 

1) ukończenie przez dziecko 1 roku życia w dniu przyjęcia do żłobka; 

2) rodzeństwo uczęszczające do żłobka; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 września 2017 r.

Poz. 5052



3) objęcie dziecka Programem wspierania rodzin wielodzietnych „Rodzina 3+” w Knurowie, 

wprowadzonym uchwałą nr XLI/592/13 Rady Miasta Knurów z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Knurów programu wspierania rodzin wielodzietnych „Rodzina 3+” 

w Knurowie; 

4) objęcie dziecka pieczą zastępczą; 

5) wskazania do przyjęcia dziecka do żłobka ze względu na stan zdrowia, rozwój psychofizyczny, 

potwierdzone zaświadczeniem specjalisty; 

6) udział i nieprzyjęcie dziecka w ubiegłorocznym naborze. 

3. Kryteria, o których mowa w ust. 2, są równoważne. 

4. Nabór do żłobka prowadzony jest na dany rok szkolny, a w miarę występowania wolnych miejsc 

w żłobku, przyjęcia dzieci odbywają się przez cały rok.”; 

3) w § 6 ust. 6 za wyrazami „(opiekunami prawnymi)” stawia się kropkę i wykreśla się pozostałą część 

zdania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Rzepa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5052


		2017-09-26T07:44:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




